
 

 

 

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO STATALE DI CASAPESENNA

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

 

 

Oggetto: VERBALE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO CANDIDATURE PER INCARICO DI 

PROGETTISTA E COLLAUDATORE 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 

Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Asse V 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: F

resiliente dell'economia. Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici” Autorizzazione prot. n. AOODGEFID/004

 

CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON

 

CUP D29J21008060006 

IL

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

dellavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in 

VISTI i Regolamenti(UE)n.1303/2013 recanti disposizioni comunisuiFondistrutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Re

Sociale Europeo; 

VISTO Fondi Strutturali Europei 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014

regionale (FESR) – REACT EU. Avv

cablate e wireless, nelle scuole. Asse V 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO STATALE DI CASAPESENNA

CORSO EUROPA VII TRAVERSA, N.8

81030 – CASAPESENNA CASERTA

Tel. 0818167413 

e-mail ceic89600d@istruzione.it 

sito web: www.comprensivocasapesenna.edu.it

 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzion

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU

Al sito web dell’istituzione scolastica

VERBALE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO CANDIDATURE PER INCARICO DI 

PROGETTISTA E COLLAUDATORE  

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Asse V 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia. Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici” Autorizzazione prot. n. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021. 

FESRPON-CA-2021-396  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

dellavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

i Regolamenti(UE)n.1303/2013 recanti disposizioni comunisuiFondistrutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo 

REACT EU. Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless, nelle scuole. Asse V – Priorità d’investimento: 13i 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

 

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO STATALE DI CASAPESENNA 

CORSO EUROPA VII TRAVERSA, N.8-10 

CASAPESENNA CASERTA 

www.comprensivocasapesenna.edu.it 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

REACT EU 

 All’Albo 

Al sito web dell’istituzione scolastica 

I.C. di Casapesenna 

VERBALE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO CANDIDATURE PER INCARICO DI 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. 

Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Asse V – Priorità 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

acilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia. Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

dellavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

i Regolamenti(UE)n.1303/2013 recanti disposizioni comunisuiFondistrutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

golamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

Fondo europeo di sviluppo 

iso pubblico per la realizzazione di reti locali, 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASAPESENNA - C.F. 90035450619 C.M. CEIC89600D - AF3F6FF - ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASAPESENNA

Prot. 0000336/U del 01/02/2022
IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

 

 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia. Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici” Autorizzazione prot. n. AOODGEFID/0040055 del 

14/10/2021. : 

VISTA Delibera del Collegio dei Docenti n° 6 del 03 /09/2021 e la Delibera del Consiglio di 

Istituto n° 7 del 14/09/2021, con le quali si acquisiva la generale adesione ai bandi 

promossi dai Fondi strutturali europei – Programma operativo nazionale “per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – FSE - 

Asse II- Infrastrutture per l’istruzione – FESR; 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n. 23 del 12-11-2021e la Delibera del Consiglio di 

Istituto n. 8 del 25-11-2021 con le quali è stato approvato il PTOF ; 

RILEVATA la necessità di impiegare n. 2 figure per lo svolgimento delle attività di Esperto 

Progettista e Collaudatore nell’ambito del progetto Azione 13.1.1A; 

VISTO l’esito dell’avviso interno prot. n° 0000228/U del 24/01/2022 

VISTA l’istanza di partecipazione pervenuta in n° di 1 per il ruolo di COLLAUDATORE 

prot. n° 0290/E del 27/01/2022; 

VISTO il CV allegato all’istanza di partecipazione  

ESAMINATE le competenze e i titoli dichiarati nel CV suddetto 

CONSIDERATOchenon sono pervenute candidatureentro i termini stabiliti per la figura di 

PROGETTISTA ESPERTO INTERNO. 

 

DETERMINA 

 

Di ritenere pienamente rispondente alle esigenze specifiche richieste dal progetto e allecompetenze 

e professionalità richieste dall’avviso il CV del prof. Piccolo Francesco per la figura di 

COLLAUDATORE INTERNO. 

 

Alla scadenza del suddetto Avviso prot. n° 0000228/U del 24/01/2022 non sono pervenute 

candidature per la figura di PROGETTISTA ESPERTO INTERNO.  

 

Pertanto si procederà alla selezione di personale per la realizzazione del progetto cod.13.1.1A-

FESRPON-CA-2021-396 attraversoaltre  procedure. 

 

Alla presente seguirà decreto di incarico. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosaria Coronella 

 

 


		2022-02-01T09:55:45+0100
	ROSARIA CORONELLA




